AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°. 04/2021-PMNSL

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Nossa Senhora de Lourdes/Se,
torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade
acima especificada, e mediante informações a seguir: Objeto: Execução dos Serviços
de Construção de 01(uma) Praça em frente ao Cemitério e 01(uma) Praça em frente
à Escola Municipal Paulo Barbosa de Matos, na Rua Manoel Alves de Melo, Povoado
Escurial no Município de Nossa Senhora de Lourdes/Se; Data do recebimento dos
envelopes “habilitação e propostas”: 16/11/2021 às 10:00 hs; Tipo da Licitação:
Menor Preço por Global; Forma e Regime de Execução: Execução Indireta, sob o
Regime de Empreitada por Preço por Global; Prazo de Execução: 03(três) meses;
Fonte de Recurso: 1001(PRÓPRIO); Base legal: Leis nº. 8.666, de 21 de junho de
1993, Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei n°. 147/2014, observadas as
alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais; Valor Global: R$
174.102,70; Informações: O Edital e informações complementares encontram-se à
disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à
Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/Se, Site Oficial do
Município ou solicitando através do e-mail: prefeituradelourdes@outlook.com.
Comunicação/Contatos: (79) 3316-1195/1234.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 28 de Outubro de 2021.

Vanesca Santos Matos.
Presidente da CPL.

mailto:prefeituradelourdes@outlook.com